
78 DIÁRIO OFICIAL Nº 33985 Quarta-feira, 18 DE SETEMBRO DE 2019

JUDICIÁRIO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/TJPA/2019

OBJETO: O objeto do presente pregão eletrônico é o Registro de Preços para a contratação de Serviços de Hospedagem, realizado por empresa especia-
lizada no ramo de hotelaria, devidamente qualifi cada para receber e acomodar, Autoridades, Magistrados e/ou Palestrantes, assim como Jurados, Teste-
munhas e Ofi ciais de Justiça, na Região Metropolitana de Belém, pelo período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no termo de referência, Anexo I do edital.
SESSÃO PÚBLICA: 02/10/2019, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942.
Edital disponível em: http://comprasgovernamentais.gov.br e www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3206, (91) 3205-3184 ou e-mail 
licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 17 de setembro de 2019.
Serviço de Licitação do TJPA.

Protocolo: 474813

.

.

APOSTILAMENTO
.

 TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 051/2019.
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, neste ato representado pelo seu Secretário de Administração, FRANCISCO DE OLIVEIRA CAMPOS 
FILHO, brasileiro, servidor público, portador da carteira de identidade n°. 8293120 SSP/PA, inscrito no CPF/MF sob o n°. 141.758.512-91, designado pela 
PORTARIA Nº. 574/2017-GP, publicada no Diário de Justiça de 02 de fevereiro de 2017, vem alterar e incluir os servidores responsáveis dos contratos e 
Atas de Registro de Preços relacionadas abaixo, com fundamento legal no Art. 65, § 8º da Lei 8.666/93 e alterações, conforme tabela abaixo:

SERVIÇO DE ALMOXARIFADO DE BENS MÓVEIS (DIVISÃO DE SUPRIMENTOS)

OBJETO ARP FISCAL SUBSTITUTO

EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO 027/2018 PAULO ALEXANDRE ANDRADE DE OLIVEIRA MUIRACATIARA MIRANDA CHAGAS

EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO 026/2019 PAULO ALEXANDRE ANDRADE DE OLIVEIRA MUIRACATIARA MIRANDA CHAGAS

EQUIPAMENTOS DE SOM, VIDEO E 
ACESSÓRIOS 019/2019 PAULO ALEXANDRE ANDRADE  DE OLIVEIRA MUIRACATIARA MIRANDA CHAGAS

CADEIRAS E LONGARINAS 039/2018 MUIRACATIARA MIRANDA CHAGAS PAULO ALEXANDRE ANDRADE DE OLIVEIRA

MOBILIÁRIO EM GERAL 009/2019 MUIRACATIARA MIRANDA CHAGAS PAULO ALEXANDRE ANDRADE DE OLIVEIRA

ELETROPORTÁTEIS 002/2019 ELENIR DA SILVA MOREIRA ELAINE CAMPOS MOURA

ITENS DIVERSOS 011/2019 ELENIR DA SILVA MOREIRA ELAINE CAMPOS MOURA

ESTANTES DE AÇO (LINHA PESADA) 031/2019 ELAINE CAMPOS MOURA ELENIR DA SILVA MOREIRA

TRANSPORTE DE BENS 031/2018 ELAINE CAMPOS MOURA ELENIR DA SILVA MOREIRA

DIVISÃO DE SUPRIMENTOS

OBJETO CONTRATO FISCAL SUBSTITUTO

OPERADOR DE EMPILHADEIRA 026/2019 CLAIKSON MENDONÇA DUARTE BRUNNA FERREIRA DA SILVA

DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS

OBJETO CONTRATO FISCAL SUBSTITUTO

REFEIÇÃO Nº 027/2019 ADRIANA GUIMARÃES HELTON MOURA DA ROCHA

LANCHE Nº 051/2018 ADRIANA GUIMARÃES HELTON MOURA DA ROCHA

ÁGUA ARP Nº 038/2018 ADRIANA GUIMARÃES JOAO VICTOR FERREIRA ALMEIDA

HOSPEDAGEM ARP Nº 030/2018 ADRIANA GUIMARÃES BIANCA GARCIA

UNIFORMES ARP Nº 004/2019 ADRIANA GUIMARÃES BIANCA GARCIA

RESTAURANTE Nº 002/2016 ADRIANA GUIMARÃES JOAO VICTOR FERREIRA ALMEIDA

TENDAS/PALCO ATA Nº 023/2019 JAMILLE MENEZES COLARES ADRIANA GUIMARÃES

CONFEC. CARIMBOS ARP Nº 012/2019 JAMILLE MENEZES COLARES BIANCA GARCIA

LAVAGEM COMUM ATA Nº 024/2018 BIANCA GARCIA JAMILLE MENEZES COLARES

CHAVES ARP Nº 17/2019 BIANCA GARCIA JAMILLE MENEZES COLARES

LIMPEZA Nº 074/2013 HELTON MOURA DA ROCHA JOAO VICTOR FERREIRA ALMEIDA

APOIO Nº 013/2017 HELTON MOURA DA ROCHA JOAO VICTOR FERREIRA ALMEIDA

JARDINAGEM Nº 070/2017 HELTON MOURA DA ROCHA JOAO VICTOR FERREIRA ALMEIDA

LIMPEZA Nº 013/2017 HELTON MOURA DA ROCHA JOAO VICTOR FERREIRA ALMEIDA


